Now to take an example upon a statute: *De pueris masculis sive famulis (quorum maritadium ad aliquem pertinet) raptis et abductis, si ille qui rapuit non habens jus in maritagio, licet postmodum restituat puerum non maritatum, vel de maritagio, satisfecerit, puniatur tamen pro transgressione per prisonam duorum annorum.* In this case the party being satisfied, the king may pardon the imprisonment by two years,

<sup>h</sup> Eccles. 8. 11.

<sup>i</sup> Regulæ.  
Maledictus est qui peccat sub spe.

Genes. 9. 6.  
Num. 35. 33.

Braet. l. 3. f. 132.

[ 237 ]

11 R. 2. Chre.  
17. 2 R. 3. fo. 8.  
See 4 Martiæ  
Dier 133.  
\* 2 E. 3. Cor.  
134.

13 E. 4, 5. a.

W. 2. ca. 35.  
anno 13 E. 1.

Pasch. 34 E. 1.  
Coram rege Rot.  
20 Kanc. in  
Ravishment de  
gard.

See the first part  
of the Institutes.  
W. 2. ca. 35.

\* Nota de eo  
quod ad regem  
pertinet.

Anno 1 E. 2.

Trin. 40 El.  
Coram rege in  
appeal de mur-  
dro. Inter  
Shugborough &  
Buggins.  
Li. 5. fo. 50. &  
110. b. 15 H. 7.  
9. 4 H. 7. ca. 13.

3 E. 3. Aff. 445.  
16 E. 3. Grant.  
53. 35 H. 6. 29.  
per Fortescue.  
37 H. 6. 4. b.  
Pl. com. 487. in  
Nichols case.

[ 238 ]

4 E. 4. fo. 4. 12.

11 H. 4. 43.  
37 H. 6. 4. b.  
1 H. 7. 10. b.

1 H. 7. 3.  
37 H. 6. 4.  
See before ca. 88.  
Against vexa-  
tious relators,  
&c. in fine.  
\* 3 H. 8. c. 12.  
&c.

years, for that was added as a punishment exemplary, *puniatur, &c.* And this doth notably appear by a charter of pardon which king E. 2. made after this statute. *Rex de gratia sua speciali perdonavit Godithæ, quæ fuit uxor Roberti de Waldisch, id quod ad ipsum pertinet, de transgressione quam ipsa Goditha fecit Agathæ, quæ fuit uxor Johannis de Waldisch de Ellam, rapiendo et abducendo Johannem fil' et heredem Johannis de Waldisch infra ætatem existentem, cujus maritag' ad ipsam Agatham pertin', unde ipsa Goditha coram domino E. quondam rege Angliæ patre ipsius regis convicta fuit, et per considerationem cur' dicti patris prisonæ adjudicata per biennium ibidem moratura, et etiam tempus imprisonmenti quod adhuc restat de biennio prædicto. Ideo vult idem rex quod præfata Goditha \* de eo quod ad ipsum pertinet pro transgressione prædicta sit quietæ, et quod à prisona prædicta, si pro eo quod ad ipsum regem inde pertinet, et non alia de causa detineatur in eadem, deliberetur. Teste rege apud Westm' 8. die Maii anno regni sui primo. Ideo ipsa Goditha inde quietæ quoad hoc, quod ad dominum regem inde pertinet, &c.*

See more of this matter, 3 El. Dier 201, 202. 9 El. Dier 261, Musgraves case. 16 El. Dier 323, Taverners case.